

T.C.
ADALET BAKANLI I
Hukuk leri Genel M¼d¼rl¼ ü

Sayı : 73640249-045.02[02]-548-2019-E.266/11887
Konu : Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı ı
Maden ve Petrol leri Genel M¼d¼rl¼ ün¼
Temsile Yetkili Hukuk M¼ aviri ve Avukatlar

06/05/2020

DA İTİM YERLER NE

İgi : Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı ı Maden ve Petrol leri Genel M¼d¼rl¼ ün¼n
26/03/2020 tarihli ve 48909307-100-E.416025 sayılı yazısı.

659 sayılı Genel B¼tçe Kapsamındaki Kamu dareleri ve Özel B¼tçeli darelerde Hukuk Hizmetlerinin Y¼r¼t¼lmesine İlişkin Kanun H¼km¼ndeki Kararnamenin 6 ncı maddesinin be inci fıkrasında; " dareleri vekil sıfatıyla temsile yetkili olan hukuk birimi amiri, hukuk m¼ aviri ve avukatların bir listesi, idaresince yazılı olarak veya Adalet Bakanlı ınca belirlenen esaslar dairesinde elektronik ortamda ilgili Cumhuriyet ba savcılı ına, b¼lge idare mahkemesi ba kanlıklarına; askeri savcılıklara ve Askeri Y¼ksek dare Mahkemesi Ba kanlı ına verilir. Bu listeler, Cumhuriyet ba savcılı ı tarafından adli yargı çevresinde, b¼lge idare mahkemesi ba kanlı ınca idari yargı çevresinde bulunan mahkemelere g¼nderilir. Y¼ksek mahkemeler ve b¼lge adliye mahkemesindeki duru malarda temsil yetkisini kullanacakların isimleri ilgili mahkemelerin ba savcılıklarına veya ba kanlıklarına bildirilir. Listede isimleri yer alanlar, baroya kayıt ve vekaletname ibrazı gerekmeksizin idare vekili sıfatıyla her t¼rl¼ dava ve icra i lemlerini takip edebilirler. Vekil sıfatıyla temsil yetkisi sona erenlerin isimleri anılan mercilere aynı usulle derhal bildirilir." h¼km¼ yer almaktadır.

Söz konusu h¼kme istinaden, ekli listede isimleri ve unvanları bulunanların Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı ı Maden ve Petrol leri Genel M¼d¼rl¼ ü vekili sıfatıyla vekaletname ibraz etmeksizin temsil yetkisini kullanabilmelerine imkan sa lanması hususunda,

Bilgi edinilmesini, keyfiyetin yargı çevrenizdeki mahkemelere duyurulmasını rica ederim.

 **e-imzalıdır.**

Hakan ÖZTATAR
Hâkim
Bakan a.
Genel M¼d¼r

Ek: Liste (1 sayfa)

Da ıtım:
B¼lge Adliye Mahkemesi Ba kanlıklarına
B¼lge dare Mahkemesi Ba kanlıklarına
Cumhuriyet Ba savcılıklarına

T.C.
MADEN ve PETROL İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Vekil Sıfatıyla Temsile Yetkili Kişi Listesi

SIRA	ADI SOYADI	UNVANI
1-	Merdan YURDAKURBAN	I. Hukuk Müşaviri V.
2	Bünyamin GÜRSAÇTI	Hukuk Müşaviri
3-	Hande ŞENOL COŞKUN	Hukuk Müşaviri
4-	Fatma ELDEMİR	Hukuk Müşaviri
5-	Nilüfer ÖZDEMİR MALLI	Hukuk Müşaviri
6-	Bahattin TURŞAK	Hukuk Müşaviri
7-	Tuğçe Gözde YURTBAY ŞUMNULU	Hukuk Müşaviri
8-	Ali Kemal ASKER	Hukuk Müşaviri
9-	Sinan SAĞANAK	Avukat
10-	Tuğba YAVUZ MARIM	Avukat
11-	Nurnigar SİPAHİOĞLU	Avukat
12-	Ebru İLKDOĞAN	Avukat
13-	Turgut ÇAKIR	Avukat
14-	Eyüp Ensar ŞAĞBAN	Avukat
15-	Meral GÜLTEKİN	Avukat